
Thông báo mời thầu

Thông tin chung

Số TBMT 20190311185-00 Ngày đăng tải 06/03/2019 08:54

Hình thức thông báo Đăng lần đầu

Loại thông báo Thông báo thực Lĩnh vực thông báo Hàng hóa

Bên mời thầu Z032741 - Sở Y tế Hà Nam

Phân loại Hoạt động chi thường xuyên

Tên gói thầu Gói thầu số 03: Mua sắm, lắp đặt thiết bị

Tên dự toán mua 
sắm

về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: mua sắm tập trung 

trang thiết bị y tế năm 2018 (đợt 3)

Nguồn vốn nguồn dịch vụ khám chữa bệnh, thu viện phí, quỹ phát triển sự nghiệp năm 2018

Phương thức Một giai đoạn một túi hồ sơ 

Thời gian thực hiện 
hợp đồng

60 

Loại hợp đồng Trọn gói 

Hình thức đấu thầu Đấu thầu rộng rãi Chọn nhà thầu trong nước

Hình thức nhận 
HSDT Đấu thầu không qua mạng

Thời gian bán HSMT 
từ ngày

11/03/2019 09:00 Đến ngày 21/03/2019 14:00

Địa điểm Sở y tế Hà Nam

Giá bán 1,000,000 VND

Thời điểm mở thầu 21/03/2019 14:30

Hình thức đảm bảo Thư bảo lãnh hoặc đặt cọc bằng sec

Số tiền đảm bảo 67.000.000 VND

Số tiền bằng chữ Sáu mươi bảy triệu đồng chẵn

Page 1 of 1Thông báo mời thầu

3/6/2019http://muasamcong.mpi.gov.vn:8082/servlet/RE/EP_COV_RER010




